

	
	

	


		
		
			      
			      	Mail
	LinkedIn

		[image: Čeština]	Čeština	Čeština	cs
		[image: English]	English	Angličtina	en

			      

		


		
	
        [image: VVÚD]	ÚVOD
	SLUŽBY


	STAVITELÉ DOMŮ
	MAJITELÉ DOMŮ
	VÝROBCI OKEN
	HISTORICKÉ BUDOVY
	ZPRACOVATELÉ DŘEVA A VÝROBCI
	CERTIFIKACE VÝROBKŮ A POSUZOVÁNÍ SHODY
	SUBJEKT PRO TECHNICKÉ POSUZOVÁNÍ
	KONTROLA ROZHLEDEN, MOSTŮ A LÁVEK
	INDIVIDUÁLNÍ KONZULTACE



	O SPOLEČNOSTI


	HISTORIE SPOLEČNOSTI
	ZNALECKÁ ČINNOST



	AKTUALITY
	KONTAKTY
	[image: Čeština]


	[image: Angličtina]



	Hledat
	
	        			
							
								
						          
						          Menu
								
							
							Menu
						
	        		   



 
 
		
		

		




		
	

	

		
			
						
			

				


                    
                    
Nenalezeno


Promiňte, hledaný příspěvek není dostupný. Možná chcete zkusit vyhledávání?




	
		
		
			










    K dosažení nejlepších výsledků hledání mějte na mysli následující návrhy:

    	Vždy zkontrolujte překlepy.
	Zkuste podobná klíčová slova, např: tablet místo notebook
	Zkuste použít více klíčových slov.



    


    
                    


				
				

				
			


		





						

					

						O společnosti
			Dřevařský ústav (Výzkumný a vývojový ústav dřevařský, Praha, s. p.), nezávislá certifikační instituce, se již od roku 1951 věnuje činnostem, které jsou nezbytné pro zaručení kvality výrobků ze dřeva nebo na bázi dřeva v oblastech certifikace a zkušebnictví, diagnostika a ověřování kvality budov, analýza a návrh ochrany dřeva.



		
Fakturační údaje
			Výzkumný a vývojový ústav dřevařský, Praha, s.p.




Na Florenci 7-9, , č.p. 1685-1686

111 71 Praha 1

IČ: 00014125

DIČ: CZ00014125

datová schránka: v8zvffd






FIO Banka – bank. ú. 2900972576/2010

IBAN: CZ8720100000002900972576

BIC/SWIFT:FIOBCZPPXXX







		
Nezávislá certifikační instituce
			Autorizovaná osoba č. 222 ve věci posuzování shody a certifikace výrobků uváděných na český trh. Oznámený subjekt č. 1393 pověřen k posuzování výrobků uváděných na trh evropský. Zkušební laboratoř pro zkoušení jak výrobků, tak celých staveb.



		

					


				
				


	

	
				
                    

                        © Copyright  - VVÚD - Enfold Theme by Kriesi

                        	Mail
	LinkedIn


                    


	            
				


					
		

		
		


Scroll to top





 
 
 



